PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 3.029/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 124350/2023

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS - CNPJ sob o Nº

03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA

CONTRATADO:

SAFETY ASSESSORIA PANEJAMENTO E EXECUÇÃO EM

SEGURANÇA LTDA – ME - CNPJ nº 15.439.139/0001-03

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de

segurança desarmada nos eventos previstos pela SEDESC

(Secretaria de Desporto e Cultura), de acordo com o Calendário

Esportivo e Cultural da cidade de Amambai-MS, pelo período de

12 (doze) meses, tudo em conformidade com as especificações

descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

VALOR TOTAL: R$ 70.272,00 (Setenta mil duzentos e setenta e

dois reais).

Fiscais de Contrato: Carlos Joel Fernandes Vieira, matricula 1602-6 e

o servidor Marco Antônio Martins - matricula 878-1

Vigência: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02.14.00 – SECRETARIA DE DESPORTO E CULTURA

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA

13.392.0013.2028.0000 – MANUTENÇÃO GABINETE SEC. MUN.

DE CULTURA

FORO: COMARCA DE AMAMBAÍ/MS

LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, Em 07 de Agosto de 2023.

ASSINAM:

Ronaldo José Mayr - Secretário Municipal de Desporto e Cultura.

CPF: 372.679.221-04

Suellen de Oliveira Kobayashi – Administradora

CPF: 004.628.751-56